



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



PROPOSTA DE PREÇO

MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA SILVA BARROS - ME

PROCESSO Nº: 11.16.01.2021

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO TOTAL POR ITEM COM EXCLUSIVIDADE PARA ME E EPP

NÚMERO DE IDENTIFICADOR DO BANCO 910364

FORMA DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO.

ITENS DO OBJETO

ITEM	Descrição	MARCA	Un.	quant.	VL. Und.	VL. TOTAL
1	BOLSA - CARTEIRO, confeccionada em nylon 600, com alça tiracolo, altura 31cm, largura 38cm, e perímetro 11, sublimada, arte de acordo com as necessidades da Secretaria de Educação.	PROPRIA	UNID.	1000	R\$ 95,00	R\$ 95.000,00
2	SQUEEZE 500ml branca, de plástico, tampas em cores variadas, sublimação de acordo com as necessidades Secretaria de Educação.	PROPRIA	UNID.	5000	R\$ 12,58	R\$ 62.900,00
3	BOLSAS PORTA LÁPIS DUPLO, confeccionado em lona, frente sublimada, arte de acordo com as necessidades da sec. de Educação, altura 12cm, largura 23cm, profundidade 10cm.	PROPRIA	UNID.	1000	R\$ 21,00	R\$ 21.000,00
4	CANECA De porcelana, sublimada, arte de acordo com as necessidades da Secretaria de Educação.	PROPRIA	UNID.	300	R\$ 27,92	R\$ 8.376,00
7	COPO MODELO EUFORIA-700 ml, cor branca, tapas cores variadas, contendo sublimação com arte de acordo com as necessidades da Secretaria de Educação.	PROPRIA	UNID.	1000	R\$ 12,88	R\$ 12.880,00
8	COPOS PERSONALIZADOS MODELO LONG DRINK 350 ml, cores variadas, arte de acordo com as necessidades da Secretaria de Educação.	PROPRIA	UNID.	2000	R\$ 8,50	R\$ 17.000,00
12	PLACA MURAL 40X60 cm, em vidro, com suporte para parede, arte de acordo com as necessidades da Secretaria de Educação.	PROPRIA	UNID.	10	R\$ 920,00	R\$ 9.200,00
13	Placa de homenagem 15x21cm granito com dois vidros, arte de acordo com as necessidades da Secretaria de Educação.	PROPRIA	UNID.	100	R\$ 87,00	R\$ 8.700,00
14	Placa de homenagem 10x15cm granito com dois vidros, arte de acordo com as necessidades da Secretaria de Educação.	PROPRIA	UNID.	120	R\$ 54,15	R\$ 6.498,00
15	Placa de homenagem 15x21cm, acrílico, arte de acordo com as necessidades da Secretaria de Educação.	PROPRIA	UNID.	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
16	Placa de homenagem 10x15cm acrílico, arte de acordo com as necessidades da Secretaria de Educação.	PROPRIA	UNID.	200	R\$ 32,50	R\$ 6.500,00
19	BLUSAS PERSONALIZADAS ESTAMPA A3 TRANSFER, Camisa com MANGA CURTA, material PV na cor branca, 67% Poliéster, 33% viscose nos tamanhos P, M, G, GG, arte de acordo com as necessidades da Secretaria de Educação.	PROPRIA	UNID.	2000	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00
20	BLUSAS PERSONALIZADAS SUBLIMAÇÃO TOTAL, Camisa com MANGA CURTA, material PV na cor branca, 67% Poliéster, 33% viscose nos tamanhos P, M, G, GG, arte de acordo com as necessidades da Secretaria del Educação.	PROPRIA	UNID.	2000	R\$ 37,00	R\$ 74.000,00
21	CANETAS PERSONALIZADAS Caneta de tinta azul, em material plástico na cor branca, com sublimação, arte de acordo com as necessidades da Secretaria de Educação.	PROPRIA	UNID.	2000	R\$ 15,00	R\$ 30.000,00

23	SACO MOCHILA poliéster, formato Tecido 45X34cm, fechamento em cordão, alças bilaterais, com sublimação, arte de acordo com as necessidades da Secretaria de Educação.	PRÓPRIA	UNID.	1000	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
27	FOLDER INFORMATIVO folder informático TAM 21x30cm, 4x4 cores, tinta escala em papel couchê brilho 170gr. Com duas dobras 8 modelos.	PRÓPRIA	UNID.	2000	R\$ 1,75	R\$ 3.500,00
28	IMPRESSÃO A3 COLOR ADESIVA, papel adesivo 60kg cor 4x1 tam. 29, 7x42cm	PRÓPRIA	UNID.	1500	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
30	PASTAS PERSONALIZADAS, para encontro papel 80kg, arte de acordo com as necessidades da Secretaria de Educação.	PRÓPRIA	UNID.	4000	R\$ 8,75	R\$ 35.000,00
31	MEDALHAS EM ACRÍLICO personalizada, redonda, 2mm de espessura, 6cm de diâmetro, sublimada, cordão em cetim (cores variadas), arte de acordo com as necessidades da Secretaria de Educação.	PRÓPRIA	UNID.	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
VALIDADE 90 DIAS						R\$ 511.554,00

BATURITÉ, 16 DE Dezembro de 2021.



Assinatura Proponente

Maria das Graças Lopes da Silva Barros

09.451.499/0001-28
 MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA SILVA BARROS-ME
 AV. 7 DE SETEMBRO, Nº 848
 BATURITÉ-CE / CEP: 82.760-000

